ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Rua Eduardo Drabecki * nº 247 * Bairro Vista Alegre
Fone/Fax (**42)3653-1101 * 85340-000 * Rio Bonito do Iguaçu

e-mail: camararbi@rbinet.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01/2015

EDITAL DE LICITAÇÃO CONVITE Nº. 01/2015 – CMRBI

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO

IGUAÇU, inscrita no CNPJ nº.  95.587.705/0001 -63, com endereço à Rua

Eduardo Drabecki nº. 247, Bairro Vista Alegre em Rio Bonito do Iguaçu,

Estado do Paraná, neste ato representada pelo Presidente da Câmar a Sr.

Anderson de Oliveira, CPF nº 052.372.399-78.

CONTRATADA:  EMMANUEL PIMENTEL, inscrita no CNPJ nº.

05.795.136/0001-59, com endereço à Rua Capitão Antonio Joaquim de

Camargo nº.  1891 em Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, neste ato

representado pelo Sr.  Emmanuel Pimentel,  CPF nº 008.045.189-63.

OBJETO: Contratação da prestação de serviços para rede interna e

internet,  visando atuar nas áreas de controle de endereçamento e

distribuição da rede, controle de banda de internet, aceleração de HTTP

(Proxy/cachê), monitoramento e classificação de conteúdo web,

balanceamento de links de internet,  autorização de envio de arquivos

para nuvem (cloud computing),  gerenciamento de entrada de novos

usuários na rede e gerenciamento geral  de tabelas (NAT), Firewall de

proteção interna e demais sistemas para gerenciamento e controle de rede

e internet e Sistema Automático de atualização dos Sistemas Contábeis e

backup automático do SCP 550 (sistema de contabilidade),  plataforma de

implantação LINUX.

VALOR MENSAL: R$ 1.495,00 (um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses: 19/05/2015 a 19/12/2015

VALOR TOTAL: R$ 11.960,00 (onze mil, novecentos e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 - Legislativo Municipal;

01.001 - Câmara Municipal;

01.031.0001-2001 - Atividades do Legislativo;

3.3.90.39.08.00 – Manutenção de Sotfware.

DATA DA ASSINATURA: 19/05/2015.

FORO: COMARCA DE LARANJEIRAS DO SUL/PR.